
［１］期　日 2025年12月14日（日）　※9:30開場
［２］会　場 阿賀野市 安田体育館（阿賀野市保田4807-1）
［３］主　催 阿賀野市サッカー協会
［４］共　催 水原サッカー少年団
［５］参　加
［６］表　彰 1位～3位チームにトロフィー、各チーム１名に優秀選手賞を授与します。

［７］競技方法
①6人制ミニサッカー（GKはクリアランスのみ）ボールはサッカーボール4号球を使用します。
　　（対戦チーム同士での調整により5人制も可） 
②6チーム総当たりリーグ戦で、勝点方式（勝ち３点、引分け１点、負け０点）で順位を決定します。
　　勝点が同じ場合は、直接対戦の結果＞得失点差＞総得点＞PK戦(1人)　の順により決定します。
③試合時間は、ランニングタイム 10分－5分－10分　とします。
④アウトボールはスローイン、ゴールクリアランスにより再開します。（ハーフ越えOK）
⑤審判は当該チームによる1人制とします。
⑥その他、当日参加チームの協議により決定します。

［８］連絡事項
①シューズは室内用フットサルシューズ（靴底が飴色、白色もしくは無色透明）を着用してください。
➁選手控え場所は、2階観覧席をお使いください。 ※ごみは必ずお持ち帰りください。
③館内は、電気ポットを含めて火気厳禁です。　※敷地内禁煙
④指定場所以外でのボール使用は禁止です。

［９］日程

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－

［10］リーグ表

内野JSC ・ FC聖籠 ・ 長岡JYFC ・  FCブルーウイング ・ 水原SS　［50音順］

得点 失点 得失点差勝点長岡JY 順位

長岡JY

聖籠 ブルーウイング 水原ホワイト 内野

水原ブルー

内野

Aコート（ステージ側）No.

【1】

【2】

【3】

【4】

【5】

【6】

【7】

開始時間

9:30

水原ブルー

ブルーウイング

水原ブルー

水原ブルー

ブルーウイング

水原ブルー

水原ブルー

聖籠

内野

内野

ブルーウイング

長岡JY

長岡JY

10:30

11:00

13:30

【8】

水原ホワイト

長岡JY内野

水原ブルー

14:30

11:30

12:00

12:30

13:00

14:00

水原ホワイト 長岡JY

聖籠 長岡JY

聖籠 水原ホワイト

白鳥杯U-8ミニサッカー大会

10:15

開場
代表者会議

閉会式

水原ホワイト 内野

聖籠 内野

聖籠 ブルーウイング

Bコート（玄関側）

ブルーウイング 水原ホワイト

聖籠

ブルーウイング

水原ホワイト


