

自鳥杯U-8ミニサッカー大会

- [1] 期日 2025年12月14日（日） ※9:30開場
[2] 会場 阿賀野市 安田体育館（阿賀野市保田4807-1）
[3] 主催 阿賀野市サッカー協会
[4] 共催 水原サッカー少年団
[5] 参加 内野JSC・FC聖籠・長岡JYFC・FCブルーウイング・水原SS [50音順]
[6] 表彰 1位～3位チームにトロフィー、各チーム1名に優秀選手賞を授与します。



[7] 競技方法

- ①6人制ミニサッカー（GKはクリアランスのみ）ボールはサッカーボール4号球を使用します。
(対戦チーム同士での調整により5人制も可)
 - ②6チーム総当たりリーグ戦で、勝点方式（勝ち3点、引分け1点、負け0点）で順位を決定します。
勝点が同じ場合は、直接対戦の結果>得失点差>総得点>PK戦(1人)の順により決定します。
 - ③試合時間は、ランニングタイム **10分-5分-10分** とします。
 - ④アウトボールはスローイン、ゴールクリアランスにより再開します。（ハーフ越えOK）
 - ⑤審判は当該チームによる1人制とします。
 - ⑥その他、当日参加チームの協議により決定します。

「8」連絡事項

- ①シューズは室内用フットサルシューズ（靴底が飴色、白色もしくは無色透明）を着用してください。
 - ②選手控え場所は、2階観覧席をお使いください。※ごみは必ずお持ち帰りください。
 - ③館内は、電気ポットを含めて火気厳禁です。※敷地内禁煙
 - ④指定場所以外でのボール使用は禁止です。

「9」日程

No.	開始時間	Aコート（ステージ側）			Bコート（玄関側）		
	9:30	開場					
	10:15	代表者会議					
【1】	10:30	水原ブルー	－	聖籠	ブルーウイング	－	水原ホワイト
【2】	11:00	ブルーウイング	－	内野	水原ホワイト	－	長岡JY
【3】	11:30	水原ブルー	－	内野	聖籠	－	長岡JY
【4】	12:00	水原ブルー	－	ブルーウイング	聖籠	－	水原ホワイト
【5】	12:30	ブルーウイング	－	長岡JY	水原ホワイト	－	内野
【6】	13:00	水原ブルー	－	長岡JY	聖籠	－	内野
【7】	13:30	水原ブルー	－	水原ホワイト	聖籠	－	ブルーウイング
【8】	14:00	内野	－	長岡JY			
	14:30	閉会式					

「10」リーグ表